АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2018 г.                                                                                      №15

с. Рязаново

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, для оформления земельного участка под газопровод расположенный в  п. Дивный Мелекесского района Ульяновской области

В соответствии с частью 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учётом заявления общества с ограниченной ответственностью "Газпром газораспределение Ульяновск" п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к подготовке документации по планировке и межеванию территории для линейного объекта, для оформления земельного участка под газопровод расположенный по ул. Чапаева, д.2В в  п. Дивный, Мелекесского района Ульяновской области;
2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью "Газпром Газораспределение Ульяновск":
- обеспечить подготовку проекта, планировки и проекта межевания территории для линейного объекта, для оформления земельного участка под газопровод расположенный по ул. Чапаева, д. 2В в  п. Дивный, Мелекесского района Ульяновской области;
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после официального  опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования                                                  «Рязановское  сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Заволжья».
5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           Н.Ф. Горбунов